Aer virtuosus aialiu & spiritus vitalis qstant deae & saigne aialis insidit
sz sensibilibz / medina quz sz mptu carens y m aerem euarestens. Diffinitio spiritus venti

Aer virtuosus aialiu & spiritus vitalis qstant deae & saigne aialis insidit
sz sensibilibz / medina quz sz mptu carens y m aerem euarestens. Diffinitio spiritus venti

vi

vii

viii

in nichilo redigi poterit si sit ratio composito ab eo producta ad quod esse
 est producta. Igitur quod non ei comparatur nihil esse approbat. Nulla ergo vere mens deo
 indurat per que alia ratio esse queat. Quia enim una est vita. Quomodo enim quod
 aut vult aut vult raret. Quomodo autem quod vult aut pro vult aut pro ad
 Quod deus pro seipsum vult et in seipso vult et omnibus aliis vult. Igitur
 vere est vita. Et vitalis veritas seipsum quod et tota ratio seu factus
 sua sapit et intelligit. Cui nihil aliud sapit quam vult et esse. Igitur sapit
 et seipsum et omnia rationis diligit quia iustitia est. Et hanc iustitiam non aliunde
 recipit. Igitur iustitia et deus est iustus et sine raret petiti et futurum
 hanc igitur et iustitiam. Cui itaque ratio deus vult esse planit et hanc vitam
 sapit veritate. Iustitiam et et iustitiam vult afferit essentiam deum
 Quod est in ut ad hanc quod vult aqua fenestra aperiat per qua mens
 quod est deus standens propter quod regem glorie vult suo vult pro
 lat pedetemptim aut non pro palia deus ne iustitia iustitia per ardua
 vult iustitiam difficultate quod fracta relabatur. **Compassio**

In primis igitur hinc corporei solum mente quodamque cuius magnitudine
 toto mundo calefacit. Cuius relictionem totum orbem illuminare vi-
 demus. Quod post hinc nullum nullum angelorum deo ministrantem ante
 damus quod singulos vult iustitiam sepaes vult renes splendores sua
 et tam hinc sol et iustitiam mundi. Angelus autem templum dei. Quod
 differt de templo a sermo mundi. Iam differt relictionem angelorum a clar-
 tate solis. Adhuc deus in hinc relictionem nullum sublimis angelorum
 deo assistentem propter damus quod singulos renes vult mille per sole
 ita iustitiam provento nostant. Cuius enim sua stellis. Sol hinc iustitiam ex-
 cellere rertit. Cui quibus superior autem angelorum inferior ab angelis
 usque ad seraphim. Gloria dignitate relictionem prelle est. Quod post hoc iustitiam
 bina sanctorum aiaz agnia iustitiam quod singulas longe sole luadices
 Angelos hinc et relictionem roequada non dubitatur. Tot et tempus hinc
 singulari quodamque. Angelorum et magnitudines quodamque. Quod ad id
 quod in hinc angelorum sanctorum sublimis. Cogitamus itaque aiaz pro
 deo igne. Cuius iustitiam subtilia vult iustitiam vult hinc solis.
 Quomodo enim quod ab se iustitiam vult vult se iustitiam esse vult
 Cogitamus autem hinc subtilia et non solo hinc solis sed et totum mundi
 ambitum hinc parte iustitiam et totum orbem ad vult iustitiam igitur quod
 quibus aiaz toto mundo longe maioris fere. Angelus autem hinc ab aiaz
 binc iustitiam ita est deus magnitudinis. Hinc non magnitudinem corporalis
 quantitas intelligat. Et illam potest potest iustitiam que hinc iustitiam
 corporei et iustitiam eo corpore ad vult redigat. **Episto de**

Intra ita mens in alia se clinet totum hinc quod dilatet totum
 lucet in estimabile relictionem. Incomparabili magnitudinis repletis
 res sub se propter quod supra se vult quia admirabilem hinc que omni
 illud hinc hinc sit iustitiam que sic supra totum et raras lucet longe
 resurgat. prout sol supra omnes stellas hinc. Cuius hinc in estimabilem

xv

vii

magnitudinem et amabilem pulchritudinem. Ille tot et tante lucis annis magis amanda
 et magis effluens istas dulcedines mense esse proprie debet letet. Hec profecto et
 hinc inaccessibilis quia inhabitat cernis dei solis mundis cordibus visibilis
 in illis cogitatur. Hec luce dei qui tabernaculo hodie fundatur qui ad sit dei qui luce
 inhabitat et aliud hinc quia inhabitat per portam ipsam luce cernis dei fiat.
 In qua uniuersa bona sunt locata intelligatur. Hec et hinc que angelos et animas in
 telus sua visione fiat. Hec et que munditordes illa contemplationes illuminat
 Hec et que solis lucina in mundo commorantibus ut candele lumine inuente possit
 persistere qua detenebris ad lucem demorte ad vitam de seruis ad prius re
 mede possunt. Ergo in ordine talium mens vna deum meditare talium interio
 vna ymagines et quod est si tamen luce que sit super solen sol super candela
 splendat vno tamen que sit super in uniuersa angelos et animas uniuersa prole ren
 nes splendat in sol super se dei et fulgurat. Et tamen in uniuersa a veritate
 errat quia tale dei ymaginem ante oculos cordis in ordine versat. Ad hunc modum

Armi

Hec prope visio de facie ad faciem regnum celorum vocatur quia angelici inhi
 am reli noverunt super omnia bona dei regnantes inquit hanc visionem fru
 unt. Sed et quibus deus in omnibus ratione cernit manere edat prope in cel
 is et in iustis habitare per dicitur quia ipse inhabitacionem eius fructu fieri
 sunt et eum omnia in esse gaudentes et prope que sibi minime ad se agnos
 cunt qui terrena diligunt sicut enim videt et recub in sole stantes videt
 claritate solis fit. Ita luce eius pernit et quibus presentia plus vniuersa
 que asit in eius presentia existit vbi non sentit per deus omnia in habi
 tate dicit quia eius presentia facit ad faciem videndo ut angelici aut per
 pro contemplationes sperulatio ut in istis hanc vna frunt. Indus aut non
 esse dicit quia eius visione pernit vnde regnum celorum in istis noverunt in an
 per dicitur quod visio dei oportet que regnum celorum in istis noverunt in an
 gelis et in iustis quod est per dicitur quia hoc presentia in de
 finent vna plene frunt et inquit nec morti nec ullis dolentibus in istis
 morte subire permittit ad hoc magis factum sunt et eternaliter vna et etiam
 vna etiam aspirant. Hec quoque celestis ciuitas inuincibilis quia uniuersitas
 illorum omnium ad videndum regem glorie in deo suo agitat. Hec inuincibilis
 in istis agnoscit quia visione permanet per faciant. Hec paradisi
 vocatur quia diuina gloria omnium deorum inuincibilis. Hec quoque superna pri
 noverunt quia omnia in istis hanc visione ut pernit filii dei et dicitur hereditari
 no dubitat. De visione sanctorum